EDIÇÃO: Nº 059, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2021.

EDIÇÃO

rfi
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº PP

008.2/2020/SRP/CPL/PMAC. REF.:

Processo nº 008/2020 - PARTES:

MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA),

através de sua SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO CNPJ Nº30.631.587/0001-

06 e a empresa R. BENEDITO DE ARAÚJO

– ME CNPJ Nº 01.202.020/0001-08 -

OBJETO: Eventual contratação de pessoa

(s) jurídica (s) para o fornecimento de

gêneros alimentícios destinados a

elaboração da merenda escolar dos alunos

da Rede de Educação Básica Municipal e às

crianças, jovens e adultos assistidos pelos

Programas Sociais, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação de

AFONSO CUNHA/MA. VALOR: R$

399.792,50 (Trezentos e noventa e nove mil,

setecentos e noventa e dois reais e

cinquenta centavos) – DOTAÇAO

ORÇAMENTÁRIA: 021005 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12.361.0200.

2021 – PNAE 3.3.90.30.00 Material de

Consumo REPASSE 25%- PNAE- MDE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: conforme o edital -

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520 de 17

de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei

nº 8.666/93 e suas alterações –

SIGNATÁRIOS: FRANCILENE LIMA DOS

SANTOS pela CONTRATANTE e DIOGO

VICTOR BEZERRA DE ARAÚJO, pela

CONTRATADA. Afonso Cunha (MA) 25 de

março de 2021.FRANCILENE LIMA DOS

SANTOS. Sec. Municipal de Educação.

		2021-03-29T08:26:17-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191